

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **11/2023**, Processo Administrativo nº **47/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: AQUISIÇÃO DE CESTAS NATALINAS PARA DISTRIBUIÇÃO AOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO RIO ABAIXO

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
ALEX DIONISIO VIEIRA-ME - 26.500.445/0001-24 alphaomegacomercial@outlook.com - (31) 9947-7061	36.633,52	33.549,67	3.083,85 Proveito - 8,4%
SUPERMERCADO VP BCOC LTDA - 01.971.799/0001-26 paulohenrique1988@yahoo.com.br - (31) 99720-0347	23.742,95	22.183,70	1.559,25 Proveito - 6,6%
Totais	60.376,47	55.733,37	4.643,10 Proveito - 7,7%

Detalhes

Diego José Ribeiro na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: SUPERMERCADO VP BCOC LTDA - CPF/CNPJ: 01.971.799/0001-26				
Lote 3	Data/Hora da Homologação - 20/11/2023 15:36:26			
KIT PERU E CARNE SUÍNA LOMBO/FILET				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
KIT PERU E CARNE SUÍNA LOMBO/FILET	77,00	KT	188,90	14.545,30
Marca: SADIA	Fabricante: SADIA	Modelo:		
BACON EM CUBOS - 200G	77,00	PT	10,50	808,50
Marca: TROPEIRA	Fabricante: TROPEIRA	Modelo:		
LINGUIÇA TIPO CALABRESA	77,00	KG	9,00	693,00
Marca: TROPEIRA	Fabricante: TROPEIRA	Modelo:		
QUEIJO TIPO PROVOLONE - 400G	77,00	UN	32,75	2.521,75
Marca: CARMOLAC	Fabricante: CARMOLAC	Modelo:		
SALAME TIPO ITALIANO, EMBALAGEM DE 100 G	231,00	UN	15,65	3.615,15
Marca: SADIA	Fabricante: SADIA	Modelo:		

Fornecedor: ALEX DIONISIO VIEIRA-ME - CPF/CNPJ: 26.500.445/0001-24				
Lote 1	Data/Hora da Homologação - 20/11/2023 15:36:26			
AMENDOIM TIPO JAPONES - EMBALAGEM COM 200 G				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

AMENDOIM TIPO JAPONES - EMBALAGEM COM 200 G	77,00	UN	8,00	616,00
Marca: DORI	Fabricante: DORI	Modelo: UNI		
ATUM SÓLIDO EM ÓLEO COMESTÍVEL EMBALAGEM 170G	77,00	UN	11,00	847,00
Marca: COQUEIRO	Fabricante: COQUEIRO	Modelo: UNI		
AZEITONA VERDE, EM CONSERVA, SEM CAROÇO, VIDRO PESO MINIMO DRENADO 160G	77,00	UN	9,00	693,00
Marca: LA VIOLETERA	Fabricante: LA VIOLETERA	Modelo: UNI		
BALA TIPO TRUFA - PCT 500G	77,00	PT	16,00	1.232,00
Marca: BUTTER TOFFES	Fabricante: BUTTER TOFFES	Modelo: PT		
BANANA VERDE FRITA - PCT 400G	77,00	PT	19,21	1.479,17
Marca: QUERO MAIS	Fabricante: QUERO MAIS	Modelo: PT		
BATATA PALHA EXTRA FINA 100G	77,00	PT	7,50	577,50
Marca: MEGA CHIPS	Fabricante: MEGA CHIPS	Modelo: PT		
BOMBOM SORTIDO, CAIXA COM 250G	77,00	CX	12,00	924,00
Marca: GAROTO	Fabricante: GAROTO	Modelo: CX		
CASTANHA DE CAJU TORRADA 100G	77,00	PT	14,00	1.078,00
Marca: IRACEMA	Fabricante: IRACEMA	Modelo: PT		
CREME DE LEITE - LATA 300G	77,00	UN	7,50	577,50
Marca: ITAMBE	Fabricante: ITAMBE	Modelo: UNI		
DOCE DE LEITE PASTOSO - 800G	77,00	UN	28,50	2.194,50
Marca: VIÇOSA	Fabricante: VIÇOSA	Modelo: UNI		
ESPUMANTE TIPO VINHO BRANCO 750ML	77,00	UN	43,00	3.311,00
Marca: RIO SOL	Fabricante: RIO SOL	Modelo: UNI		
FAROFA PRONTA - EMB COM 500G	77,00	PT	6,00	462,00
Marca: YOKI	Fabricante: YOKI	Modelo: PT		
GOIABADA EM PASTA 500G	77,00	UN	6,00	462,00
Marca: PREDILECTA	Fabricante: PREDILECTA	Modelo: UNI		
LEITE CONDENSADO - LATA 395G	77,00	UN	8,00	616,00
Marca: ITAMBE	Fabricante: ITAMBE	Modelo: UNI		
MAIONESE TRADICIONAL, EMBALAGEM COM 500 G	77,00	UN	9,00	693,00
Marca: ARISCO	Fabricante: ARISCO	Modelo: UNI		
MILHO VERDE 170G	77,00	UN	4,00	308,00
Marca: QUERO	Fabricante: QUERO	Modelo: UNI		
PALMITO DE ACAI INTEIRO - 300G	77,00	UN	21,40	1.647,80
Marca: GOLD´S	Fabricante: GOLD´S	Modelo: UNI		
PESSEGO EM CALDA EMB 450G	77,00	UN	15,00	1.155,00
Marca: OLE	Fabricante: OLE	Modelo: UNI		
SUCO DE UVA TINTO 100% INTEGRAL - EMBALAGEM DE VIDRO COM NO MINIMO 1,0L	77,00	LT	15,50	1.193,50
Marca: ALIANÇA	Fabricante: ALIANÇA	Modelo: LT		
UVA PASSA ESCURA SEM SEMENTE 100G	77,00	PT	5,00	385,00
Marca: LA VIOLETERA	Fabricante: LA VIOLETERA	Modelo: PT		
VINHO TINTO EMB 1L	77,00	UN	24,00	1.848,00

Marca: PERGOLA		Fabricante: PERGOLA		Modelo: UNI	
BOLSA TIPO SACOLA EM NYLON 600, DIMENSÕES 45X60X35 CM, PERSONALIZADA		77,00	UN	100,00	7.700,00
Marca: HAYRA		Fabricante: HAYRA		Modelo: UNI	
Lote 2		Data/Hora da Homologação - 20/11/2023 15:36:26			
PANETONE COBERTO E RECHEADO COM CHOCOLATE 450G					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PANETONE COBERTO E RECHEADO COM CHOCOLATE 450G	77,00	UN	27,05	2.082,85	
Marca: BAUDUCCO		Fabricante: BAUDUCCO		Modelo: UNI	
PANETTONE TRADICIONAL EMB 500G		77,00	UN	17,10	1.316,70
Marca: CASA D´ORO		Fabricante: CASA D´ORO		Modelo: UNI	
SACOLA DE PAPEL KRAFT REFORÇADA COM ESTAMPA DE MOTIVOS NATALINOS		77,00	UN	1,95	150,15
Marca: KRAFT		Fabricante: KRAFT		Modelo: UNI	

São Gonçalo do Rio Abaixo, 20 de Novembro de 2023.

Autoridade Competente: Diego José Ribeiro